@ 24 Neumarkt » Péhlau » Eckersbach, Mitte
@ 24

@ 24 Montag - Freitag Schule Montag - Freitag Ferien
Verkehrshinweise o o o o0 0 oo o
0o 00 0O 0 60 ? 2 P P OOD o 2 *
Zwickau, Neumarkt Steig2  ab 4.45 530 6.30 & 16.30 17.33 18.33 19.33 20.15 21.15 22.15 4.45 5.30 6.33 &l 18.33 19.33 20.15
Zwickau, Amtsgericht 446 532 6.32 16.32 17.35 18.35 19.34 20.16 21.16 22.16 4.46 5.32 6.35 18.3519.34 20.16
Zwickau, Zentrum 4.48 534 6.34 16.34 17.37 18.37 19.36 20.18 21.18 22.18 4.48 5.34 6.37 18.37 19.36 20.18
Zwickau, Pohlauer StraBe 449 535 6.35 16.35 17.38 18.38 19.37 20.19 21.19 22.19 4.49 5.35 6.38 18.38 19.37 20.19
Zwickau, P6hlauer Tal 450 5.36 6.36 16.36 17.39 18.39 19.38 20.20 21.20 22.20 4.50 5.36 6.39 18.39 19.38 20.20
Zwickau, Péhlau Industriebahn 451 537 6.37 16.37 17.40 18.40 19.39 20.21 21.21 22.21 4.51 5.37 6.40 18.40 19.39 20.21
Zwickau, Abzw Reinsdorf 4.53 5.39 6.39 16.39 17.42 18.42 19.41 20.23 21.23 22.23 4.53 5.39 6.42 18.42 19.41 20.23
Zwickau, Pohlau Mitte 454 540 6.40 16.40 17.43 18.43 19.42 20.24 21.24 22.24 4.54 5.40 6.43 18.43 19.42 20.24
Zwickau, Péhlau 456 5.42 6.42 16.42 17.45 18.45 19.44 20.26 21.26 22.26 4.56 5.42 6.45 18.45 19.44 20.26
Zwickau, Pohlau Mitte . 5.43 6.43 16.43 17.46 18.46 X i . . 5.43 6.46 18.46
Zwickau, ColombstraBe . 544 6.44 16.4417.471847 544 647 18.47
Zwickau, Friedrichsruh 545 645 16.45 17.48 18.48 ) ) ) 545 6.48 18.48
Zwickau, Dresdner Str/Kaufmarkt i 5.48 6.48 16.48 17.51 18,51 | . . . . 5.48 6.51 18.51
Zwickau, Einkaufsmarkt . 5.50 6.50 16.50 17.53 18.53 | . . . . 550 6.53 18.53
Zwickau, Lerchenweg 551 651 16511754185 55| 654 18.54
Zwickau, Millsener StraBe 552 652 165217551855  55) §55 18.55
Zwickau, Eckersbach Mitte  an . 554 654 16.54 17.57 18.57 | X i . . 554 657 18.57

© 2 Montag - Freitag Ferien |- [

Verkehrshinweise oo o o 00
® B ® B R R R

Zwickau, Neumarkt Steig2  ab  21.15 22.15 715 833 ©0 18331933 20.15 2115 22.15

Zwickau, Amtsgericht 21.16 22.16 7.16 835 18.3519.34 20.16 21.16 22.16

Zwickau, Zentrum 21.18 22.18 7.18 8.37 18.37 19.36 20.18 21.18 22.18

Zwickau, Péhlauer StraBe 21.19 22.19 7.19 838 18.38 19.37 20.19 21.19 22.19

Zwickau, P6hlauer Tal 21.20 22.20 7.20 839 18.39 19.38 20.20 21.20 22.20

Zwickau, Pohlau Industriebahn 21.21 22.21 7.21 8.40 18.40 19.39 20.21 21.21 22.21

Zwickau, Abzw Reinsdorf 21.2322.23 7.23 8.42 18.42 19.41 20.23 21.23 22.23

Zwickau, P6hlau Mitte 21.24 22.24 7.24 843 18.43 19.42 20.24 21.24 22.24

Zwickau, Péhlau 21.26 22.26 7.26 8.45 18.45 19.44 20.26 21.26 22.26

Zwickau, P6hlau Mitte . . . 846 18.46

Zwickau, ColombstraBe . . . 847 18.47

Zwickau, Friedrichsruh . . . 848 18.48

Zwickau, Dresdner Str/Kaufmarkt . . . 851 18.51

Zwickau, Einkaufsmarkt . . . 853 18.53

Zwickau, Lerchenweg . . . 854 18.54

Zwickau, Miilsener StraBe . . . 855 18.55

Zwickau, Eckersbach Mitte  an . 8.57 18.57

o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden
o Anschlusstreffen am Neumarkt
= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 24 Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise o

Zwickau, Neumarkt Steig2  ab 7.15 60 22.15

Zwickau, Amtsgericht 7.16 22.16
Zwickau, Zentrum 7.18 22.18
Zwickau, Péhlauer StraBe 7.19 22.19
Zwickau, Pohlauer Tal 7.20 22.20
Zwickau, Péhlau Industriebahn 7.21 22.21
Zwickau, Abzw Reinsdorf 7.23 22.23
Zwickau, Pohlau Mitte 7.24 22.24
Zwickau, Pohlau 7.26 22.26

Zwickau, Pohlau Mitte

Zwickau, ColombstraBe

Zwickau, Friedrichsruh

Zwickau, Dresdner Str/Kaufmarkt

Zwickau, Einkaufsmarkt

Zwickau, Lerchenweg

Zwickau, Miilsener StraBe

Zwickau, Eckersbach Mitte  an .

Anschlusstreffen am Neumarkt

= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



@ 24 Eckersbach, Mitte » P6hlau » Neumarkt
@ 24

@ 24 Montag - Freitag Schule Montag - Freitag Ferien

Verkehrshinweise o o oo o
0 0 000 0 0B ? R O O o 7 ®

Zwickau, Eckersbach Mitte ab  6.03 655 755 9.03 °0 160317001800 @ . 6.00 %0 1800

Zwickau, Miilsener StraBe _ 6.05 657 7.57 9.05 16.0517.0218.02 _ . . 6.02 18.02

Zwickau, Lerchenweg . 6.06 6.58 7.58 9.06 16.0617.031803 . . 6.03 18.03

Zwickau, Einkaufsmarkt . 6.07 659 7.59 9.07 16.0717.041804 . 604 18.04

Zwickau, Dresdner Str/Kaufmarkt . 6.10 7.02 8.02 9.10 16.10 17.07 18.07 | . . . 6.07 18.07

Zwickau, Friedrichsruh 612 7.04 8.04 9.12 16.1217.0918.09 . . 609 18.09

Zwickau, ColombstraBe . 6.13 7.05 8.05 9.13 16.1317.10 18.10 | . . . 610 18.10

Zwickau, Péhlau Mitte . 614 7.06 8.06 9.14 16.1417.111801 . 611 1801

Zwickau, Péhlau 458 6.16 7.08 8.08 9.16 16.16 17.13 18.13 19.13 20.28 21.28 4.58 6.13 18.13 19.13 20.28

Zwickau, Pohlau Mitte 459 617 7.09 8.09 9.17 16.17 17.14 18.14 19.14 20.29 21.29 459 6.14 18.1419.14 20.29

Zwickau, Abzw Reinsdorf 500 6.18 7.10 8.10 9.18 16.18 17.15 18.15 19.15 20.30 21.30 5.00 6.15 18.15 19.15 20.30

Zwickau, Pohlau Industriebahn 502 620 7.12 8.12 9.20 16.20 1717 18.17 19.17 20.32 2132 5.02 6.17 18.17 19.17 20.32

Zwickau, Pohlauer Tal 503 621 7.13 8.13 9.21 16.21 17.18 18.18 19.18 20.33 21.33 5.03 6.18 18.18 19.18 20.33

Zwickau, Pohlauer StraBe 5.04 622 7.14 8.14 922 16.22 1719 18.19.19.19 20.34 2134 5.04 6.19 18.1919.19 20.34

Zwickau, Zentrum 506 624 7.16 8.16 9.24 16.24 17.21 18.21 19.21 20.36 21.36 5.06 6.21 18.21 19.21 20.36

Zwickau, KatharinenstraBe 5.07 625 7.17 8.17 9.25 16.25 17.22 18.22 19.22 20.37 2137 5.07 6.22 18.22 19.22 20.37

Zwickau, Katharinenkirche 508 626 7.18 8.18 9.26 16.26 17.23 18.23 19.23 20.38 21.38 5.08 6.23 18.23 19.23 20.38

Zwickau, Neumarkt Steig2  an 5.1 629 7.21 821 9.29 16.29 17.26 18.26 19.26 20.41 21.41 5.11 6.26 18.26 19.26 20.41

@ 24 Montag - Freitag Ferien & 1 5L Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise o o o oo o
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Zwickau, Eckersbach Mitte ab ~ 9.00 60 1800

Zwickau, Milsener StraBe . . 9.02 18.02

Zwickau, Lerchenweg . . 9.03 18.03

Zwickau, Einkaufsmarkt . . 9.04 18.04

Zwickau, Dresdner Str/Kaufmarkt . . 9.07 18.07

Zwickau, Friedrichsruh . . 9.09 18.09

Zwickau, ColombstraBe . . 9.10 18.10

Zwickau, P6hlau Mitte . oooan 1811 | . i . .
Zwickau, Péhlau 2128 7.28 9.3 18.1319.13202821.28 7.28 ©0 2128
Zwickau, Pohlau Mitte 21.29 7.29 9.14 18.1419.14 20.29 21.29 7.29 21.29
Zwickau, Abzw Reinsdorf 21.30 7.30 9.15 18.1519.15 20.30 21.30 7.30 21.30
Zwickau, Pohlau Industriebahn 21.32 7.32 9.7 18.17 19.17 20.32 21.32 7.32 21.32
Zwickau, Pohlauer Tal 21.33 7.33 9.18 18.18 19.18 20.33 21.33 7.33 21.33
Zwickau, P6hlauer StraBe 21.34 7.34 9.19 18.1919.19 20.34 21.34 7.34 21.34
Zwickau, Zentrum 21.36 7.36 9.21 18.21 19.21 20.36 21.36 7.36 21.36
Zwickau, KatharinenstraBe 21.37 7.37 9.22 18.22 19.22 20.37 21.37 7.37 21.37
Zwickau, Katharinenkirche 21.38 7.38 9.23 18.23 19.23 20.38 21.38 7.38 21.38
Zwickau, Neumarkt Steig2 an  21.41 7.41 9.26 18.26 19.26 20.41 21.41 7.41 21.41
o Anschlusstreffen am Neumarkt

o Kleinbus, Gruppen sind unter 0375/213601 anzumelden
= Anruf-Linien-Taxi - fahrt nur nach Anmeldung unter 0375/213601 bis 60 Min vor Fahrtbeginn



